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Ni1277 AKTI Nr.3221 VENDIMI

& VENDIM
«piiR MOSKOPETENCE LENDORE”

(ijykata e Rrethit Gjyqesor Tirané e pérbéré nga :

GJYQTARE FAHRIJE (BUDO) STRINGA
GJYQTARE MIMOZA (KAJO) BRAHIMI
GJYQTARE MIRANDA BEGAJ

\uistuar nga sekretare gjyqésore AURORA DINE, sot né dt.20.04.2010, mori né

Sugyitint né seancé gjygésore me dyer t€ hapura céshtjen civile qé 1 pérket:

FADTLESE: Bashkia Tirane, perfagesuar me autorizim nr.4835/3 Prot. date

25.05.2009 nga Znj.Natasha Kondi dhe Znj Flora Kalaja.

LE FADITUR: Keshili i Ministrave perfagesuar nga Avokati i Shtetit Z.Endri

Kotherja,

Ministria e Ekonomise Tregetise dhe Energjetikes perfagesuar

nga Avokati i Shtetit prane kesaj ministrie Z.Artur Hysenaj,
Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane — ne mungese.

ORI Shfuqizimin e VENDIMIT te KESHILLIT TE MINISTRAVE
Nr.660 date 12.9.2007 “PER TRANSFERIMIN E AKSIONEVE
TE SHOQERIVE TE UJESJELLESVE DHE KANALIZIMEVE

NJESIVE TE QEVERISJES VENDORE”;

Shfugizimin e VENDIMIT te KESHILLIT TE MINISTRAVE
Nr.678, date 3.10.2007 “PER NJE SHTESE NE VENDIMIN
NR.271, DATE 9.5.1998 TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
“pER MIRATIMIN E STATUTIT TIP TE SHOQERIVE

ANONIME SHTETERORE";

Shfuqizimin e VENDIMIT te KESHILLIT TE MINISTRAVE
Nr.677, date 3.10.2007 “PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME
NE VENDIMIN NR.642, DATE 11.10.2005 TE KESHILLIT TE

MIMSTRAVE PER KESHILLAT MBIKEQYRES
SHOQERIVE
ANONIME SHTETERORE”;
Pavlefshmerine e rregjistrimeve te kryera ne QKR.
BAZA LIGJIORE:-Nenet 31 e 324/a dhe 326/1 te K.Pr.Civile,




